Приказ

от «02» сентября 2024                                                                       № 155/4

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

в образовательной организации»

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного

поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности дорожного

движения, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее – «ЮИД»)

2. Создать в 2024 / 2025  учебном году отряд ЮИД в следующем составе :

          1.  Волкова Мария – 9 «Л»кл.,

          2. Коновалова Арина – 7 «Л» кл.,

          3. Бегджанян Лусина – 7 «Л» кл.,

          4. Полякова Камилла – 7 «Л» кл.,

          5. Михеева Василиса – 7 «Л» кл.,

          6. Михайлова Василиса – 7 «Л» кл.,

          7. Павлова Софья – 5 «А» кл.,

          8. Грибанова Мария – 5 «А» кл.,

          9. Чухрова София – 5 «Л» кл.,

         10. Чухрова Варвара – 5 «Л» кл.,

         11. Кузнецова Валерия – 5 «Л» кл.,

         12. Павлов Мирон – 3 «В» кл.,

         13. Узун Александр – 2 «А» кл.,

         14. Степанова Александра – 2 «А» кл.,

         15. Фанасюткина Ольга – 1 «Р» кл.

3. Назначить руководителем отряда ЮИД Замуруеву О.А., заместителя директора по

воспитательной работе .

4. Утвердить положение по созданию отряда ЮИД и вовлечению обучающихся в

деятельность отряда ЮИД.

5. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024/2025  учебный год.

6. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Летову И.В..

Директор гимназии                                                       к.п.н. Писарева О.Е.